农业部公告第660号－－准予合肥天泰牧业等21家企业从事饲

料添加剂生产 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_322007.htm 农业部公告(第660号)

根据《饲料和饲料添加剂管理条例》和《饲料添加剂和添加

剂预混合饲料生产许可证管理办法》的规定，准予安徽省合

肥天泰牧业技术有限公司等21家企业从事饲料添加剂生产，

并发给饲料添加剂生产许可证（见附件1）；准予浙江省杭州

万得富生物技术有限公司等46家企业从事添加剂预混合饲料

生产，并发给添加剂预混合饲料生产许可证（见附件2）；准

予北京金鹰鑫饲料有限公司等3家企业增加饲料添加剂生产品

种，准予天津市源盛饲料有限公司等19家企业变更企业名称

或注册地址，并换发生产许可证（见附件3）；准予重庆日月

香饲料有限公司等15家企业期满换发饲料添加剂生产许可证

（见附件4）；准予重庆日月香饲料有限公司等35家企业期满

换发添加剂预混合饲料生产许可证（见附件5）。 特此公告

二○○六年五月三十一日 附件1： 饲料添加剂生产许可证名

单┌────────┬────────────┬──

────────────────┐│生产许可证编号 │

企业名称 │产品名称 │├────────┼──────

──────┼──────────────────┤

│饲添(2006)1996 │合肥天泰牧业技术有限公司│饲料级微

生物添加剂（枯草芽孢杆菌、嗜││ │ │酸乳杆菌、酿酒酵

母）（Ⅰ） │├────────┼──────────

──┼──────────────────┤│饲

添(2006)2034 │肇东国科北方酶制剂有限公│饲料级纤维素

酶(产自李氏木霉)、淀粉酶││ │司 │(产自枯草芽孢杆菌)

（Ⅰ）、复合酶制剂││ │ │（纤维素酶、淀粉酶）（Ⅱ）

│├────────┼────────────┼──

────────────────┤│饲添(2006)2041 │

浙江普康生物技术股份有限│饲料级α-环丙氨酸（Ⅰ） ││

│公司 │ │├────────┼───────────

─┼──────────────────┤│饲

添(2006)2043 │北京阔达兴业生物技术开发│饲料级微生物

（粪肠球菌、产朊假丝酵母││ │有限公司 │、干酪乳杆菌

、酿酒酵母、枯草芽孢杆菌││ │ │）（Ⅰ） │├────

────┼────────────┼────────

──────────┤│饲添(2006)2049 │昆明爱科特生

物科技有限公│饲料级木聚糖酶（产自米曲霉）、β-葡 ││

│司 │聚糖酶、植酸酶（产自黑曲霉）（Ⅰ） │├────

────┼────────────┼────────

──────────┤│饲添(2006)2052 │广州市白云区

吉力饲料加工│饲料级硫酸锌、硫酸铜、硫酸锰（Ⅱ) ││

│厂 │ │├────────┼────────────

┼──────────────────┤│饲

添(2006)2053 │广州市佰沃生物科技有限公│饲料级电解质

平衡剂（Ⅱ） ││ │司 │ │├────────┼───

─────────┼────────────────

──┤│饲添(2006)2054 │东莞市保得生物工程有限公│饲

料级微生物添加剂（侧孢芽孢杆菌）（││ │司江门分公司

│Ⅰ） │├────────┼────────────

┼──────────────────┤│饲

添(2006)2055 │先导（清远）稀有金属化工│饲料级亚硒酸

钠、碘化钾、碘酸钾、碘酸││ │有限公司 │钙、氯化钴、

硫酸钴（Ⅰ） │├────────┼─────────

───┼──────────────────┤│饲

添(2006)2056 │四川省家园动物营养保健品│饲料级电解质

平衡剂、调味剂、大蒜素（││ │有限公司 │Ⅱ） │├──

──────┼────────────┼──────

────────────┤│饲添(2006)2057 │天津市挑

战生物技术有限公│饲料级碘化钾、氯化钴、亚硒酸钠、维

生││ │司 │素B2(Ⅱ) │├────────┼─────

───────┼──────────────────

┤│饲添(2006)2058 │广州九益生物技术有限公司│饲料级

香料（Ⅱ） │├────────┼──────────

──┼──────────────────┤│饲

添(2006)2059 │广州飞禧特水产科技有限公│饲料级L-抗坏血

酸-2-磷酸酯、甘露寡糖 ││ │司 │（Ⅱ） │├─────

───┼────────────┼─────────

─────────┤│饲添(2006)2060 │武汉骏辉饲料有

限公司 │饲料级硫酸铜、硫酸亚铁、硫酸锌、硫酸││ │ │

锰、硫酸镁（Ⅰ）碘酸钾、亚硒酸钠、氯││ │ │化钴（

Ⅱ) │├────────┼────────────┼─

─────────────────┤│饲添(2006)2061

│黑龙江省富华吉本庄生物饲│饲料级微生物添加剂（植物

乳杆菌）（Ⅰ││ │料有限公司 │） │├────────

┼────────────┼────────────

──────┤│饲添(2006)2062 │青海西部铟业有限责任

公司│饲料级硫酸锌（Ⅰ） │├────────┼───

─────────┼────────────────

──┤│饲添(2006)2063 │宁波大榭开发区维尔新实业│饲

料级抗氧化剂（Ⅱ） ││ │科技发展有限公司 │ │├──

──────┼────────────┼──────

────────────┤│饲添(2006)2064 │厦门北大

泰普制药有限公司│饲料级L-抗坏血酸-2-磷酸酯、大豆磷脂

││ │ │（Ⅰ） │├────────┼────────

────┼──────────────────┤│饲

添(2006)2065 │河南明磊生物科技有限公司│饲料级维生素

（Ⅱ） │├────────┼────────────

┼──────────────────┤│饲

添(2006)2067 │北京莽原科技有限公司 │饲料级调味剂、香

料（Ⅱ) │├────────┼────────────

┼──────────────────┤│饲

添(2006)2068 │大诚生化科技（武汉）有限│饲料级微生物

添加剂（枯草芽孢杆菌、产││ │公司 │朊假丝酵母、嗜酸

乳杆菌）（Ⅰ） │└────────┴────────

────┴──────────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com